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CNC verticaal bewerkingscentrum LILIAN SVM 105

Algemene gegevens

Plaats

regio

Bouwjaar
Garantie
Technische staat
Het laden
Betaling

Vervoer

Technische parameters

Lengte van de werktafel

Breedte van de werktafel

Tafel maximale belasting (gelijkmatig verdeeld)
Aantal instrumenten in het magazine
Minimum toerental van de verticale as,
Maximale toerental van de verticale as,
Reisduur X-as (mechanische aanvoer)
Reisduur Y-as (mechanische aanvoer)
Reisduur Z-as (mechanische aanvoer)
Totaal vermogen vraag

Afmeting

Machine hoogte

Machine lengte

Categorie CNC verticale
bewerkingscentra

Fabrikant LILIAN

Bedrijfsnaam AMARON s.r.o. (Ltd.)

Adres info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Tsjechische
Republiek

Telefoon +420 542 210 850

+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.be

Tsjechische Republiek

Jihomoravsky kraj

2013

Zonder garantie

Goed

De koper organiseert het laden op eigen kosten
VO6r de ontvangst

De koper organiseert het vervoer op eigen kosten

1200 mm
500 mm
650 kg

32 pcs

60 1/min
8000 1/min
1050 mm
510 mm
560 mm
15 kW

2558 mm
3050 mm
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Machine breedte

Gewicht van de machine

2319 mm
52t
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